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Pasqyrat financiare te vitit 2025
KLUBI I FUTBOLLIT VLLAZNIA
L170290018

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET

Aktive afatshkurtra

Mjete monetare

Investime

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne titwj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te veta

Te tjera financiare

Te drejta te arketueshme

Nga aktiviteti i shfiytezimit

Nga njesite ekonomike brenda grupit *

Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera

Kapital i nenshkruar i papaguar

Inventaret

Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte

Produkte te gatshme

Mallra

Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGJIM te mbajtura per shitje

Parapagime per inventar

Shpenzime te shtyra

Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate

Aktive financiare

Tityj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *

Tityj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tityj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *

Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te yere te mbajtur si aktive afatgjata

Tituj te tjere te huadhenies

Aktive materiale

Toka dhe ndertesa

Impiante dhe makineri

Te tjera instalime dhe pajisje

AAGJIM te mbajtura per investim

Parapagime per aktive materiale dhe ne proces

Aktivet biologjike

Aktive jo materiale

Koncensione, patenta, licensa, makra lregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme

Emri i mire

Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI 1 AKTIVEVE

2025 2024
Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

277,638 4,685
12,952,184 15,344,420
19,514,299 18,991,015
129,666 1,466,845
32,873,787 35,806,965
278,119 162,735
44,012
278,119 206,747
33,151,906 36,013,712




DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve te kredise

Aktetime ne avance per porosi

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Defiesa te pagueshme

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore

Te tjera te pagueshme

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

Provizione

Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndayj institucioneve te kredise

Aktetime ne avance per porosi

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Deftesa te pagueshme

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

Provizione

Provizione per pensione

Provizione te tjera

Detyrime tatimore te shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i nenshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivleresimi

Rezerva te tjera

Rezerva ligjore

Rezerva statutore

Rezerva te tjera

Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare

Fitimi/(humbja) e periudhes

Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues

Totali i kapitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

126,144,601 152,172,539
6,196,479 13,956,585
90,134,294 96,418,033
3,582,953 10,680,496
862,475 1,721,175
226,920,802 274,948,828
0 0
226,920,802 274,948,828
3,500,000 3,500,000
-242.435,116 273,865,034
45,166,220 31,429,918
-193,768,896 -238,935,116
-193,768,896 -238,935,116
33,151,906 36,013,712
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Pasqyrat financiare te vitit 2025

KLUBI I FUTBOLLIT VLLAZNIA

L170290018

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor

Te ardhurat nga aktiviteti Grante Sponsorizime

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2

Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3

Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne proces
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Te tjera shpenzime

Shpenzime te personelit

Paga dhe shperblime

Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore

Shpenzimet per pensionet

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera shfrytezimi

Te ardhura te tjera

Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*

Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve afatgjata *

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese, pjese e aktiveve afatgjata
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te ljera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupit *

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit *

Shpenzime te tjera financiare

Pjesa e fitimit/(humbjes) fi iare nga pj rjet
Te tjera (pershkruaj)

Fitimi/(humbja) para tatimit

Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin e periudhes

Tatim fitimi i shtyre

Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve

Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A)

Periudha
Raportuese

100,673,114
45,794,600

-3,094,530
24,570,846

-46,456,756
-7,602,846

66,417
-18,459,859

-1,050,240

Periudha
Para ardhese

58,201,954
63,156,383

4,200,000
-1,780,966

-68,377,412
-9,275,522

5,692,493

-602,026

45,166,220

31,429,918

45,166,220

31,429,918

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:

Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave glitheperfshirese nga pjesmarrjet

Te tjera (pershkruaj)

Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B)
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :

Pronaret ¢ njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

45,166,220

31,429,918

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paraqiten ne pasqyren e performances



Pasqyrat financiare te vitit 2025

KLUBI I FUTBOLLIT VLLAZNIA

L17029001S

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda direkte)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit:
Te arketuara nga te drejtat e arketueshme

Te paguara per detyrime e pagueshme dhe detyrimet per punonjesit
Pagesa te tjera Taksa dhe detyrime Tatimore

Te tjera (pershkruaj)

Mjete monetare te gjeneruara nga aktiviteti i shfrytezimit

Interes i paguar

Tatim fitimi i paguar

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te blera)

Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare

Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar

Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar

Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral

Hua te arketuara

Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral

Pagesa e huave

pjese e aktiveve neto te shitura)

2025
Periudha
Raportuese

2024

Periudha
Para ardhese

103,539,916 48,422,735
-98,178.,452 73,030,936
-4,846,890 59,639,447
-18.676.452 -826.636
-18,161,878 -85.074,284
0 0
56,287,896 55,074,885
-82,597,425 50,368,258



Pagese e detyrimeve te girase financiare

Dividende te paguar

Te tjera (Mjete monetare te arketuara nga Grantet dhe Sponsorizimet)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

Efekti i luhatjeve te kurset te kembimit te mjetet monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

45,794,600 81,069,797
19,485,071 85,776,424
1,323,193 702,140
4,685 26,019
-1,050,240 723,474
277,638 4,685




Pasqyrat financiare te vitit 2025
KLUBI I FUTBOLLIT VLLAZNIA
L17029001S

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto

Pozicioni financiar ne fillim

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabile
Pozicioni financiar i rideklaruar ne fillim
Te totale te
Fitim/(humbja) ¢ periudhes

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese

Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdrejt ne kapital

Totali i te per

Ti K perp e njésisé ek te njohura direkt ne kapital:
Emetim i kapitalit t& nénshkruar

Dividende te shperndare

Percakime {e tera per rezillfin e peridhcs (pershkrua)

Totali i K perp e njésisé

Pozicioni ne fund (viti p

Te totale 1 te periud|

Fitim/(humbja) e periudhes

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese

Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdrejt ne kapital

Totalii te Epé €se per peri

T perp © njésisé el te njohura direkt ne kapital:
Emetim 1 kapitalit t¢ nénshkruar

vidende te shperndare
Percakine teeraper sezulltin  periudes (pershria)
Totali i perp e njésisé ek

Pozicioni financiar ne fund (viti aktual)

Diferenca nga

perkthimi i
monedhes ne Fitimet/
Kapitali i Primi i lidhur me Rezerva te (humb, " )e  Fiti e Int j
" Py ¥ nteresa jo-
Rezerva te tjera huaja pashperndara periudhes Totali kontrollues Totali
3,500, e
,000 -243,439,656 -30,425,378 -270,365,034 -270,365,034
0 0
3 ,000
,500, 0 0 -243,439,656 -30,425.378 -270,365,034 -270,365,034
-273,865,034 273,865,034 -273865,034
31429918 31,429,918 31429918
0 0
3,500,000 0 0 . -
-273,865,034 31429918 -238,935,116 -238,935,116
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0 0 0 0 0 0
uhoe% 0 0
5 0
-242,435116 -242,435,116 -242435,116
45,166,220 45,166,220 45,166,220
0 0
0 0
0 0
0 0 45,166,220 45,166,220 45,166,220
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0 0 0 0 0 0
330000 o s




KLUBI I FUTBOLLIT VLLAZNIA SHA
L170290018

SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE

Mbyllur meé 31.12.2025, té shprehura né leké

"KLUBI I FUTBOLLIT VLLAZNIA SHA "&shts rregjistruar si shoqéri tregtare né pérputhje
me Ligj Nr. 9901, dt. 14.04.2008 "Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, me Vendim t& Késhillit
Bashkiak Shkodér, dt. 26.08.2011 "Pér miratimin e transferimit t& Klubit té Futbollit Vllaznia

né shoqéri aksionere”.

Shoqéria &shté rregjistruar né Qendrén Kombétare t& Biznesit mé dt. 29/08/2011, me numér
identifikimi unik t& subjektit (NIPT) L170290018, me seli Rr. Djepaxhiej, Stadiumi Loro
Bori¢i, Shkodér.

Gjaté vitit 2025 ka ushtruar veprimtari tregtare né fushén e Organizimit t& aktiviteteve né
fushén e futbollit,né pérshtatje me objektin e pércaktuar né statut dhe t& deklaruar né tatime.

[ Kuadri kontabél dhe ligjor i aplikuar
Pasqyrat Financiare jané hartuar né pérputhje me Ligj Nr. 25/2018, dt. 10.05.2018 “Pér
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare . Sipas kétij ligji, ndértimi i pasqyrave financiare béhet
sipas Standarteve Kombétare t& Kontabilitetit.

II.  Pérshkrimi i politikave kontabél té zbatuara.

Pasqyrat financiare jané ndértuar sipas Standarteve Kombétare t& Kontabilitetit. Ato jang
pérpiluar né t& gjithé aspektet materiale n& bazs t€ kostos historike, né pérshtatje me ligjin nr.
25/2018, dt. 10.05.2018 « P&r kontabilitetin dhe pasqyrat financiare ” dhe SKK-ve.
Lista e llogarive t& pérdorura éshté lista e re e llogarive e publikuar nga Késhilli Kombétar
Kontabilitetit. Formati i pasqyrave financiare &shté ng pérshtatje me kérkesat e SKK-ve.

a. Monedha raportuese &shts L EK Shqiptar ("LEK");

b. Parimet bazé pér pérgatitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

I. Parimi i njesisé ekonomike: mban né llogarité e saj aktivet, detyrimet dhe
transaksionet ekonomike t& veta,

2. Parimi i vijimésisé: veprimtaria ekonomike e njésisé soné raportuse &shté e
siguruar duke mos patur né plan ndérprerjen e aktivitetit t& saj,

3. Kompensimi: ndérmjet njéaktivi dhe nj¢ pasivi nuk ka, ndérsa ndérmjet t&
ardhurave dhe shpenzimeve ka vetém né rastet qé lejohen nga SKK,



4. Kuptueshméria e Pasqyrave Financiare &shté realizuar né masén e ploté pér t& qene
te qarta dhe te kuptueshme pér pérdorues t& jashtém q& kanénjohuri t&
pérgjithshme témjaftueshme né fushén e kontabilitetit,

5. Materialiteti &hté vlerésuar nga ana joné dhe né bazé té tij Pasqyrat Financiare
jané hartuar vetém pér zéra materiale,

6. Besueshméria pér hartimin e Pasqyrave Financiare &shté e siguruar pasi nuk
kagabime materiale duke zbatuar parimet e méposhtme:

1. Parimin e paraqgitjes me besnikéri,

2. Parimin e pérparésisé sé pérmbaijtjes ekonomike mbi formén ligjore,

3. Parimin e paanshmérisé pa asnjé influencim t& qéllimshém,

4. Parimin e maturisé pa optimizém t& tepruar,pa nén e mbivlerésim té
qéllimshém,

Parimin e plotésisé duke paraqitur njé pamje t& vérteté e t& drejtété PF,

Parimin e qéndrueshmérisé pér t& mos ndryshuar politikat e metodat kontabél,

S

7. Parimin e krahasushmérisé duke siguruar krahasimin midis dy periudhave;

c. Té Ardhurat njihen kur shérbimet jané realizuar "

d.Transaksionet né monedhé té huaj fillimisht konvetohen né& Leké me kursin e kémbimit
né datén e transaksionit. Aktivet dhe detyrimet monetare t& shprehura né valuté té huaj
konvertohen n& Leké bazuar né kursin e kémbimit t& deklaruar né fund t& vitit nga
Banka e Shqipérisé. Né pérputhje me Standartet Kombétare t& Kontabilitetit diferencat
e realizuara nga kurset e kémbimit rregjistrohen né Pasqyrén e t& Ardhurave dhe
Shpenzimeve;

e.Aktivet e géndrueshme té frupézuara paraqiten me kosto historike pasi zbritet
amortizimi. Amortizimi kalohet né& Pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve né
pérputhje me legjislacionin shqiptar. Ky legjislacion pohon se normat e amortizimit
duhet t€ aplikohen mbi vlerén e mbetur t& aktivit t& géndrueshém té trup€zuar. Normat

€ amortizimit t& aplikuara pér kategori t& ndryshme t& aktiveve t& géndrueshme jané
si mé poshté :

- Pér ndértesat me 5 % amortizim linear
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 amortizim linear
- T¢ gjitha AAM t& tjera me 20 % amortizim linear
f. Inventarét jané pasqyruar me kosto historike;
g-Shpenzimi i tatim fitimit aktual bazohet ng shumén e tatim fitimit t& pagueshém sipas
Ligjit Shqiptar, si pércaktuar né rreullat bazé kontab&l n& Shqipéri. Norma e tatim
fitimit né fuqi gjaté vitit 2022 ishte 15% i

h.Aktivet monetare pérfshijné balancat e parave né arké dhe llogarité rrjedhése né bankat
tregtare.

i. Furnitorét dhe detyrimet e tjera paragiten me kosto;

J-Informacioni krahasues paraqitet né ményré té vazhdueshme, duke aplikuar politikat
kontabél t& Shoqérisé dhe duke u bazuar né modelin e Pasqyrave Financiare sipas
sistemit kontabél shqiptar, informacion-shtesé mbi zérat material, t& paragitur né
pasqyrat parésore dhe ndryshimet e tyre gjaté periudhés kontabél.

2/




Il SHENIME PER PASQYREN E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)

Llogarité jan& vendosur n& postet e duhura. Formati i pérdorur éshté né pérshtatje me
SKK 2, & dhéné né shtojcén 1 t& kétij standarti. Bilanci kontabél ka tre pérbérés kryesoré :
a) Aktivet q& kontrollon “Klubi i Futbollit Vllaznia Sh.a”.
b) Pasivet (Detyrimet) q& duhet t& pérmbushé “Klubi i Futbollit Vllaznia Sh.a”.
¢) Kapitalin e pronarit t& “Klubi i Futbollit Vllaznia sha”.

A.A.SH Aktive Monetare
2025 2024
> Aktivet monetare 277,638 4,685
1 Banka 145,432 4,685
2 Arka 132,206 0

Aktivet monetare pérbéhen nga mjete né arkén leké dhe llogari bankare prané Bankés
Raiffeisen. Mjetet monetare jané né leké dhe Euro. Gjendja monetare totale mé 31.12.2025
Eshté né vleré 277,638 leké,né pérputhje me pasqyrén e rrjedhjes s& parasé ku jepen edhe
faktorét e ndryshimit.

T¢ drejta té arkétueshme

Pérbéhen nga:

* Té& drejta nga aktiviteti shfrytézimit, Kérkesa nga Klienté né leké, t& vlerésuara né
shumén 12,952,184 Leké.

*  T& tjera kérkesa pér arkétim, pér gjendje kreditore né dogang, né vlerén 108,238 Leké.

Inventari

Gjendja e inventarit mé daté 31.12.2025 né bilanc, né vleré 129,666 Leké rakordon me
inventarin kontab&l dhe fizik. Vlerésimi me kosto mesatare. Pérbin materiale t&
konsumueshme, uniforma té& sportistéve dhe stafit teknik, fanela zyrtare t&€ Klubit pér rishitje
si dhe mjete t& pérdorshme Nnga ana e sportistéve pér aktivitetin stérvitor.

Aktive Materiale

Aktive AfatgjataMateriale paraqiten né vieré neto né shumen totale 278,119 Lekeé.

Vlera Kontabél Bruto A. A. Materiale 2025




Nr. | Emértimi Sasia | Gjendja Shtesa  nga | Shtesa Pakésime | Gjendje
01.01.2025 | Rivlerésimet 31.12.2025
1 Toka
2 Ndértesa
2 Makineri 9 696,414 696,414
3 Instalime/Paisje 17 886,734 886,734
elektronike
4 Mobilje dhe Paisje 137,789 137,789
zyre
Totali 1,583,148 1,720,937
Amortizimi A. A. Materiale 2025
Nr. | Emértimi Sasia | Gjendja Shtesa  nga | Shtesa Pakésime | Gjendje
01.01.2025 | Rivler&simet 31.12.2025
1 Toka
2 Ndértesa
2 Makineri 533,679 40,684 574,363
3 Instalime/Paisje 842,723 11,003 853,726
elektronike
4 | Mobilje dhe Paisje 14.729 14.729
zyre
Totali 1.376.402 66,416 1,445,818
Vlera Kontab&l Neto A. A. Materiale 2025
Nr. Emeértimi Sasia | Gjendja Shtesa nga Shtesa Pakésime | Gjendje
01.01.2025 | Rivlerésimet 31.12.2025
1 Toka
2 Ndértesa
2 Makineri 162,735 40,684 122,051
3 Instalime/Paisje 44,011 11,003 33,008
elektronike
4 | Mobilje dhe Paisje 137.789 14.729 123,060
zyre
Totali 206.747 66.416 278.119
Detyrime Afatshkurtra

Detyrimet Afatshkurtra pérbéhen nga:
Tituj Huamarrje ndaj paléve té treta 126,144,601 lek.

Té pagueshme pér aktivitetin e s

né vleré 6.196.480 I eké.
T€ pagueshme pér punonjésit dhe sigurimet shogérore pérbéhen nga pagat neto dhe

sigurimet, ndérsa t& pagueshme

Tatim né burim.

hfrytézimit pérbehen nga detyrime ndaj furnitoréve,

pé detyrime tatimore nga detyrim pér TVSH dhe




Klubi i Futbollit Vllaznia Sh.a ngelet debitor pér detyrimet e sipérparaqitura té
evidentuara dhe té kuadruara me kontabilitetin.

Provizione

Provizionet njihen kur Shoqéria ka njé detyrim ligjor apo konstruktiv i cili mund té
rivlerésohet né ményré t&€ besueshmé. Provizionet rishikohen né fund té ¢do periudhe
raportuese dhe pérshtaten pér té reflektuar vlerésimin mé té miré aktual.

Ne fillim te periudhes raportuese 01.01.2025 Shoqéria Klubi i Futbollit Vllaznia ka njohur
provizione pér detyrimet e pritshme pér tu paguar, né vlerg 1,721,175 Leké, pér ¢éshtjen ligjore ndaj
futbollistit Suad Lici.Gjate periudhes eshte kryer nje pagese kundrejt ketij provizioni ne shumen
858.701 leke,duke reduktuar vleren e tij.Ne daten e raportimit gjendja e mbetur e provizionit eshte
862,474 leke e cila perfageson detyrimin e mbetur ge pritet te likuidohet ne periudhat pasuese.

Shénime pér Lévizjen e kapitaleve té veta

Kapitali Aksionar themeltar i Klubit t& Futbollit Vllaznia Sh.a &shté né vleré 3,500,000 Leké,
zvog€luar me Vendim Asambleje gjaté vitit 2021,

IV.  SHENIME PER PASQYREN E PERFORMANCIS

Kjo pasqyré éshté bazuar né klasifimin e shpenzimeve sipas natyrés. Jané njohur shpenzimet
q¢ lidhen me realizimin e t& ardhurave t& paraqitura né kété deklaraté.

T¢ ardhurat rezultojné nga :

* Arkétime nga tarifa anétarésimi né Klubet zinxhir t& Akademisé sé Klubit t& Futbollit
Vllaznia Sh.a, t& rakorduara me dokumentacion bankar dhe arke, si dhe shitje karton
futbollisti ; T& ardhura nga biletat dhe artikujt sportiv né vleré totale 100,673,114 Leké.

* Donacione dhe Grante né vleré 45,794.600 Leké.

Shpenzime

Shpenzimet nga veprimtaria e shfrytézimit pér periudhén kontabél 1 Janar 2025 deri 31
Dhjetor 2025 paragqiten sipas llogarive mé poshts:

605 Ndrysh.gjend.mallra 3,094,530

61813 Komsione transferta lojtaresh,komisione agjensie 6,147,936
Shpenzime akomodimi ne hotel Brenda dhe

6182 transferte 11,003,560

6251 Shpenzime uje,proteina,vakte ushqgimore sportistet 2,044,866

623 Shpenzime kontabiliteti dhe juridike 865,000




625 Transferime, udhetim, dieta 16,822,000

628 Sherbime bankare 160,440
61810 Sherbim montim gps per sportistet 652,800
641 Pagat dhe shperblimet e personelit 46,456,756
644 Sigurimet shogerore dhe shendetesore 7,602,746
657 Gjoba dhe demshperblime 100,000
669 Humbje nga kembimet valutore 1,050,240
6,811 amortizim i AQ afatgjate 66,416
608 s
Trajtime te pergjithshme 5,234,204.00
Totali 101,301,494

Rezultati bruto dhe neto &shté llogaritur e pasqyruar drejté.

Ngjarjet mbas bilancit

Nuk kan& ndodhur ngjarje q€ evidentojné kushte qé kané ekzistuar né datén e

bilancit, pér té cilat béhen rregullime né bilanc dhe né pasqyrén e t&€ ardhurave dhe
shpenzimeve t& vitit ushtrimor qé€ mbyllet 31.12.2025.

Hartues i Pasqyrave Financiare

Administrator

Elira Xhaferi

eunt HOD Yahtey




